
発注者：福島県知事

業務名 履行期限 令和8年3月31日

業務の概要

募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限
令和7年6月11日 令和7年6月25日 令和7年7月1日
募集要領

（評価基準）
一次審査

（書面審査）
二次審査

令和7年6月6日 令和7年7月1日 令和7年7月7日

総得点 順位 総得点 順位 備考
226 1 311 1 業務委託予定者
198 2 281 2
165 3 261 3
142 4 ー ー 一次審査落選

Ｂ社 ー

参加者 ４者

Ｃ社 ー

Ａ社 ー

プロポーザル方式審査結果

ふくしま６次化人材育成事業

 本県の豊かな農林水産資源を基盤とする６次産業化や農商工連携、企業等の農業参入など、地域産業の６次化に取組む農林漁業者や商工業者等の人材の
発掘・育成を行い、本県農林水産業の復興と地域経済の活性化を図る。

公示期間

プロポーザル審査委員会

審査結果

株式会社ライフロール 福島県福島市荒町4-7

参加者 所在地
一次審査 二次審査


